grera , presbiler , rector ecclesie sancii Antho

nii Paduensis diete civitatis, et reverente!' 
presenlavi t eidem, ac per me Johanncm Por

quers , nolar ium et unum ex scribis curie 
civilis gubernal ionis Majoricarum, legi et 
int imari significavit et fecit quandam carlam 
pergameneam, manu serenissimi domini regis 
in fine i l l iuss igna tam, ac sigillo regio, more 
ipsius curie , cum vetis cirici rubei croceique 
colorum impendent i ac aliis solitis solcnipni

ta t ibus muni tam, tenoris sequent i s : 
Nos Ferd inandus Dei gracia rex Castello, 

Aragonum, Legionis, Sicilie, Toleti , Yalcn

c ie , Gal lec ie , Majoricarum, Hispal is , Sar 

dinie , Cordube, Coreico, Murt ie , Giennis 
Algarbii , Algecire, Gibra l tar i s , comes Bar

ellinone, dominus Viscaye et Molino, dux 
Alenarum et Neopatr ie , comes Rossilionis et 
Ceri tanie , marchio Orislani, comesque G o 

ciani . Ex humil i tc r coram Majeslale nostra 
deductis pro parte veslri dilecli nostre Fran

cisci Sagrerà, Rectoris ecclesie sancii Anlho

nii de Padua civitatis nostre Majoricarum, 
deprehendimus quod licet ex ant iqua con

suetudine a multo tempore cifra quod h o m i 

num memoriam fere in conlrar ium non exis

tit, rector ipsius ecclesie accedere aut miltere 
consueverit ad pontem de Inqua , ubi sou 
prope quem edificate seu crocte sunt quedam 
furce ad suspendendum atquc ultimo suppli

cio t radendum tali senlent ia condempnatos, 
p r o u t j u x t a morem suspenduntur et ultimo 
supplicio t raduntur , ncc non propria vostri 
ejusdem rectoris auctori tate absque licencia 
obtenlu a nobis seu spoctabili locumtenensi 
generali nostro ac guberna tore in diclo nos

tro Majoricarum regno sou alio quocumque 
regio officiali, inde auferri seu annoveri facere 
posilis quolibet anno in die mercurii sancto, 
aut alio die sepl imane sancto, unum cadaver 
sive corpus si aliquod est, et ubi non sii ossa 
e jus lem, que in ibi seu alio quovis Iodio 
regni predicti iuven iun tur , faciendo illud seu 
illa adducj re ad dictam ecclesiam sancii An

lonii, ubi publice ас palam manet ab ipso 
die mercurii sancto usque ad diem lune in
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mediale scqulurum post diem Pascile R e s u 

rrectionis domini nostri Jesucr is t i , quo in 
die lune cadaver sou ossa ipsa ecclesiastica 
sepultura solemnitcr t r adun tu r , cum pred i 

catione sermonis seu verbi Dei, atque unius 
àdnivorsarii oh remedium anime ejusdem ca 

daveris et aliorum fidelium defunctorum, 
expensis a captirii seu alemosinarum inde 
fuc la seu erogatarum. Nichilomiuus tamen 
pars vostri ejusdem rectoris sancii Anthonii 
celcitudine nostre humil i ler suplicavit ut 
pro abundant ior i premissorum cautela, q u ì 
in cunclis prodesse et minime noce re solet, 
prcdiclam consueludinem et practicam teneri 
et observari et seu licenciam et facultatem 
plenarias inde concedere et impa r l i r i de nos